



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 881 458
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RAUMA HOLDING AS
Forretningsadresse:	6310 VEBLUNGSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arnstein Digernes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	8	185 494	154 506
Sum kostnader		185 494	154 506
Driftsresultat		-185 494	-154 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 258 524	4 020 223
Annen finansinntekt		70 350	107 333
Sum finansinntekter		4 328 874	4 127 556
Rentekostnad til foretak i samme konsern		339 380	278 416
Annen finanskostnad	19		12 154
Sum finanskostnader		339 380	290 570
Netto finans		3 989 494	3 836 986
Ordinært resultat før skattekostnad		3 804 000	3 682 480
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 804 000	3 682 480
Årsresultat		3 804 000	3 682 480
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	16	1 941 100	1 386 500
Overføringer annen egenkapital	16	1 862 900	2 295 980
Sum overføringer og disponeringer		3 804 000	3 682 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	12 986 976	12 986 976
Investeringer i aksjer og andeler	15	200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 186 976	13 186 976
Sum anleggsmidler		13 186 976	13 186 976
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	5 037 127	4 967 208
Sum investeringer		5 037 127	4 967 208
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 437 644	205 205
Sum omløpsmidler		7 474 771	5 172 413
SUM EIENDELER		20 661 747	18 359 389
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 18	55 460	55 460
Overkurs	16	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	9 933 413	8 070 512



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		9 933 413	8 070 512
Sum egenkapital		10 003 873	8 140 972
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	11	10 657 874	10 218 417
Sum kortsiktig gjeld		10 657 874	10 218 417
Sum gjeld		10 657 874	10 218 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 661 747	18 359 389



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 5	139 726 274	119 710 458
Annen driftsinntekt		338 572	238 764
Sum inntekter		140 064 846	119 949 222
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 427 151	-4 786 114
Varekostnad		45 437 493	47 273 034
Lønnskostnad	7, 8	41 077 431	33 499 895
Avskrivning	9, 10	4 698 945	4 306 786
Annen driftskostnad	8	33 077 754	27 053 897
Sum kostnader		121 864 473	107 347 498
Driftsresultat		18 200 373	12 601 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 088 126	573 460
Sum finansinntekter		2 088 126	573 460
Annen finanskostnad	19	2 677 281	2 007 949
Sum finanskostnader		2 677 281	2 007 949
Netto finans		-589 155	-1 434 489
Ordinært resultat før skattekostnad		17 611 218	11 167 236
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 651 390	2 383 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 959 828	8 783 668
Årsresultat		13 959 828	8 783 668
Minoritetsinteresser	17	533 939	658 555



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10	2 302 355	1 359 113
Utsatt skattefordel	12	2 501 759	2 324 319
Goodwill	10	328 603	464 577
Sum immaterielle eiendeler		5 132 717	4 148 009
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	32 374 088	27 421 619
Maskiner og anlegg	9	13 548 964	9 115 641
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	2 836 144	3 066 505
Sum varige driftsmidler		48 759 196	39 603 765
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	200 000	200 000
Andre fordringer	13	1 045 251	895 791
Sum finansielle anleggsmidler		1 245 251	1 095 791
Sum anleggsmidler		55 137 164	44 847 565
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	31 245 385	26 607 501
Fordringer			
Kundefordringer		10 281 370	10 105 545
Andre fordringer	11, 13	4 338 382	3 869 792
Sum fordringer		14 619 751	13 975 337
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	5 037 127	4 967 208
Andre finansielle instrumenter		11 620	11 620
Sum investeringer		5 048 747	4 978 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	38 215 333	29 010 100
Sum omløpsmidler		89 129 216	74 571 766
SUM EIENDELER		144 266 381	119 419 331

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 18	55 460	55 460
Overkurs	16	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	46 183 435	34 698 647
Sum opptjent egenkapital		46 183 435	34 698 647

Minoritetsinteresser	16, 17	3 133 601	2 795 662
----------------------	--------	-----------	-----------

Sum egenkapital		49 387 496	37 564 769
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14, 19	61 794 969	53 142 080
Sum annen langsiktig gjeld		61 794 969	53 142 080

Sum langsiktig gjeld		61 794 969	53 142 080
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		5 000 000	5 000 000
Leverandørgjeld		9 606 079	9 012 339
Betalbar skatt	12	3 841 455	1 987 549
Skyldige offentlige avgifter		6 310 201	7 239 479
Annen kortsiktig gjeld	11	8 326 184	5 473 114



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		33 083 919	28 712 481
Sum gjeld		94 878 888	81 854 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 266 385	119 419 330



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 649326

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 881 458
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAUMA HOLDING AS
6310 VEBLUNGSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnstein Digernes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	8	185 494	154 506
Sum kostnader		185 494	154 506
Driftsresultat		-185 494	-154 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		4 258 524	4 020 223
Annen finansinntekt		70 350	107 333
Sum finansinntekter		4 328 874	4 127 556
Rentekostnad til foretak i samme konsern		339 380	278 416
Annen finanskostnad	19		12 154
Sum finanskostnader		339 380	290 570
Netto finans		3 989 494	3 836 986
Ordinært resultat før skattekostnad		3 804 000	3 682 480
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 804 000	3 682 480
Årsresultat		3 804 000	3 682 480
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	16	1 941 100	1 386 500
Overføringer annen egenkapital	16	1 862 900	2 295 980
Sum overføringer og disponeringer		3 804 000	3 682 480



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2		12 986 976	12 986 976
Investeringer i aksjer og andeler	15	200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 186 976	13 186 976
Sum anleggsmidler		13 186 976	13 186 976

Omløpsmidler Varer

Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	5 037 127	4 967 208
Sum investeringer		5 037 127	4 967 208

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 437 644	205 205
---	---	-----------	---------

Sum omløpsmidler		7 474 771	5 172 413
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		20 661 747	18 359 389
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 18	55 460	55 460
Overkurs	16	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	9 933 413	8 070 512
Sum opptjent egenkapital		9 933 413	8 070 512

Sum egenkapital		10 003 873	8 140 972
------------------------	--	-------------------	------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Annen kortsiktig gjeld	11	10 657 874	10 218 417
Sum kortsiktig gjeld		10 657 874	10 218 417
Sum gjeld		10 657 874	10 218 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 661 747	18 359 389



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 5	139 726 274	119 710 458
Annen driftsinntekt		338 572	238 764
Sum inntekter		140 064 846	119 949 222
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 427 151	-4 786 114
Varekostnad		45 437 493	47 273 034
Lønnskostnad	7, 8	41 077 431	33 499 895
Avskrivning	9, 10	4 698 945	4 306 786
Annen driftskostnad	8	33 077 754	27 053 897
Sum kostnader		121 864 473	107 347 498
Driftsresultat		18 200 373	12 601 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 088 126	573 460
Sum finansinntekter		2 088 126	573 460
Annen finanskostnad	19	2 677 281	2 007 949
Sum finanskostnader		2 677 281	2 007 949
Netto finans		-589 155	-1 434 489
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 651 390	2 383 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 959 828	8 783 668
Årsresultat		13 959 828	8 783 668
Minoritetsinteresser	17	533 939	658 555



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10	2 302 355	1 359 113
Utsatt skattefordel	12	2 501 759	2 324 319
Goodwill	10	328 603	464 577
Sum immaterielle eiendeler		5 132 717	4 148 009
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	32 374 088	27 421 619
Maskiner og anlegg	9	13 548 964	9 115 641
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	2 836 144	3 066 505
Sum varige driftsmidler		48 759 196	39 603 765
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	15	200 000	200 000
Andre fordringer	13	1 045 251	895 791
Sum finansielle anleggsmidler		1 245 251	1 095 791
Sum anleggsmidler		55 137 164	44 847 565
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	31 245 385	26 607 501
Fordringer			
Kundefordringer		10 281 370	10 105 545
Andre fordringer	11, 13	4 338 382	3 869 792
Sum fordringer		14 619 751	13 975 337
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	5 037 127	4 967 208
Andre finansielle instrumenter		11 620	11 620
Sum investeringer		5 048 747	4 978 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	38 215 333	29 010 100
Sum omløpsmidler		89 129 216	74 571 766
SUM EIENDELER		144 266 381	119 419 331



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 18	55 460	55 460
Overkurs	16	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		70 460	70 460

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	46 183 435	34 698 647
Sum opptjent egenkapital		46 183 435	34 698 647

Minoritetsinteresser	16, 17	3 133 601	2 795 662
----------------------	--------	-----------	-----------

Sum egenkapital		49 387 496	37 564 769
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14, 1	61 794 969	53 142 080
Sum annen langsiktig gjeld		61 794 969	53 142 080

Sum langsiktig gjeld		61 794 969	53 142 080
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner		5 000 000	5 000 000
Leverandørgjeld		9 606 079	9 012 339
Betalbar skatt	12	3 841 455	1 987 549
Skyldige offentlige avgifter		6 310 201	7 239 479
Annen kortsiktig gjeld	11	8 326 184	5 473 114
Sum kortsiktig gjeld		33 083 919	28 712 481

Sum gjeld		94 878 888	81 854 561
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 266 385	119 419 330
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A- Aksjer	20.00	2.00	40.00
B- Aksjer	27710.00	2.00	55420.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Arnstein Digernes	5546.00	20.00%	A-aksjer B-aksjer
Edig Holding AS	8319.00	30.00%	B-aksjer
Digerwest AS	2773.00	10.00%	B-aksjer
Diginvest AS	2773.00	10.00%	B-aksjer
Digernes Holding AS	8319.00	30.00%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	27730.00	100.00%

Note
8

Lønn og ytelser

Daglig leder er ansatt i Rauma Ullvarefabrikk AS og lønnes i dette selskapet.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22050.00	21400.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97380.00	83650.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	119430.00	105050.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



Organisasjonsnr: 912 881 458
RAUMA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36104135.00	29594968.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3475864.00	2668953.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1031891.00	864213.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	465541.00	371761.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41077431.00	33499895.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Dagligleder i Raumba Ullvarefabrikk AS	1405262.00		52037.00



Daglig leder i Røros Tweed AS	912389.00	58598.00	56547.00
-------------------------------	-----------	----------	----------

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2317651.00	58598.00	108584.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	305000.00	269700.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	367500.00	181860.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	672500.00	451560.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Rauma Holding AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Rauma Holding AS er et holdingselskap for alle selskapene i konsernet. Selskapene som inngår i eierstrukturen er:

- Rauma Ullvarefabrikk AS
- Røros Tweed AS
- Rauma Tweed Eiendom AS
- Rett og Vrang AS

Selskapet har forretningsadresse 6310 Veblungsnes i Rauma kommune. Røros Tweed AS og Rauma Tweed Eiendom AS ligger i Røros kommune, Rett og Vrang i Bærum kommune. Konsernets virksomhet er primært produksjon og salg av garn og tekstiler.

Konsernet Rauma Holding AS hadde i 2021 driftsinntekter på til sammen kr 140 064 846,- mot kr 119.949.222, - i 2020.

Konsernets regnskap viser et årsoverskudd på kr. 17.611.218,- før skatt mot kr 11.167.234, - året før. Resultatforbedringen skyldes i hovedsak økt salg og sterkere krone med redusert pris på importert råstoff. Store vedlikeholdskostnader preger fortsatt regnskapene.

Begge produksjonsbedriftene hadde relativ stor salgsøkning i 2021, Rauma Ullvarefabrikk AS +15 % og Røros Tweed AS + 35 %. Hittil i år ligger salget på omtrent samme nivå som fjoråret. Usikre tider med krig i Europa og hvilke følger den vil få for tilgang på råstoff, økonomi og marked, er vanskelig å forutsi. I våre budsjett legger vi opp til uendret omsetning i forhold til 2021

Begge driftsselskapene har sin beste sesong 2. halvår. For konsernet forventes et resultat på omtrent samme nivå som i 2021.

I tillegg til pågående vedlikehold og oppussing ble det i 2021 investert i nytt gassforsyningsanlegg og kjel, nye ekspandere og akkumulator til nøstemaskin og nye websider. For å hindre fremtidig flomskade ble gulv i nøsteri, 900 m², hevet med 35 cm. Aktiverte investeringer utgjør ca 11 mill.

Konsernet er eksponert for renterisiko som styret oppfatter som begrenset på grunn av moderat opplåning, og at opplåningen i hovedsak er på fast rente.

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Markedsrisiko.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da en større del av innkjøpte råvarer skjer i US dollar og EURO, mens det meste av selskapets inntekter er i norske kroner.

Kreditrisiko.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, men registrerer at noen kunder, i en overgangsperiode, har dårligere likviditet som følge av pandemien. Alle kunders betalingsevne følges opp rutinemessig.



Likviditetsrisiko.

Likviditeten i konsernet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Rauma Holding AS har ingen ansatte og problemstillinger rundt arbeidsmiljø og likestilling er derfor ikke aktuelle.

Arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende, og styret har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Sykefraværet er ca 8 % og det har ikke vært noen vesentlige skader eller ulykker. Den store økningen i sykefraværet skyldes flere langtids og kronisk syke.

Konsernet Rauma Holding AS hadde pr 31.12.21 73 ansatte (68 årsverk) hvorav 48 kvinner og 25 menn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Konsernet er underlagt konsesjon for utslipp av prosessvann. Det foretas regelmessige målinger som sendes inn for kontroll. Det er ikke påvist avvik fra konsesjonsvilkårene.

Det er ikke blitt tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Etter styrets oppfatning gir den fremlagte balanse og resultat et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultatutvikling i 2021. Med de nye tiltak som er gjennomført innen design og markedsføring samt investeringer i ny teknologi forventes en positiv utvikling både når det gjelder salg og lønnsomhet. Det gjelder både Rauma Ullvarefabrikk og Røros Tweed.

Veblungsnes, 30.06.2022.

.....
Arnstein Digernes
Styreform. / daglig leder



Rauma Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	4, 5	139 726 274	119 710 458
0	0	Annen driftsinntekt		338 572	238 764
0	0	Sum driftsinntekter		140 064 846	119 949 222
		Driftskostnader			
0	0	Beholdningsendring egentilvirkede varer		-2 427 151	-4 786 114
0	0	Varekostnad		45 437 493	47 273 034
0	0	Lønnskostnad	7, 8	41 077 431	33 499 895
0	0	Avskrivning	9, 10	4 698 945	4 306 786
185 494	154 506	Annen driftskostnad	8	33 077 754	27 053 897
185 494	154 506	Sum driftskostnader		121 864 473	107 347 498
-185 494	-154 506	Driftsresultat		18 200 373	12 601 724
		Finansinntekter og finanskostnader			
4 258 524	4 020 223	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
70 350	107 333	Annen finansinntekt		2 088 126	573 460
339 380	278 416	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
0	12 154	Annen finanskostnad	19	2 677 281	2 007 949
3 989 494	3 836 986	Netto finansposter		-589 155	-1 434 489
3 804 000	3 682 480	Ordinært resultat før skattekostnad		17 611 218	11 167 236
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 651 390	2 383 568
3 804 000	3 682 480	Årsresultat		13 959 828	8 783 668
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		13 425 888	8 125 113
		Minoritetsinteresser	17	533 939	658 555
		Overføringer og disponeringer			
1 941 100	1 386 500	Ordinært utbytte	16		
1 862 900	2 295 980	Overføringer annen egenkapital	16		
3 804 000	3 682 480	Sum disponert			

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	10	2 302 355	1 359 113	
0	0	12	2 501 759	2 324 319	
0	0	10	328 603	464 577	
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>5 132 717</u>	<u>4 148 009</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	9	32 374 088	27 421 619	
0	0	9	13 548 964	9 115 641	
0	0	9	2 836 144	3 066 505	
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>48 759 196</u>	<u>39 603 765</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
12 986 976	12 986 976	2	0	0	
200 000	200 000	15	200 000	200 000	
0	0	13	1 045 251	895 791	
<u>13 186 976</u>	<u>13 186 976</u>		<u>1 245 251</u>	<u>1 095 791</u>	
<u>13 186 976</u>	<u>13 186 976</u>		<u>55 137 164</u>	<u>44 847 565</u>	
Omløpsmidler					
0	0	6	31 245 385	26 607 501	
<i>Fordringer</i>					
0	0		10 281 370	10 105 545	
0	0	11, 13	4 338 382	3 869 792	
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>14 619 751</u>	<u>13 975 337</u>	
<i>Investeringer</i>					
5 037 127	4 967 208	15	5 037 127	4 967 208	
0	0		11 620	11 620	
<u>5 037 127</u>	<u>4 967 208</u>		<u>5 048 747</u>	<u>4 978 828</u>	
2 437 644	205 205	3	38 215 333	29 010 100	
<u>7 474 771</u>	<u>5 172 413</u>		<u>89 129 216</u>	<u>74 571 766</u>	
<u>20 661 747</u>	<u>18 359 389</u>		<u>144 266 381</u>	<u>119 419 331</u>	

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
55 460	55 460	Aksjekapital	16, 18	55 460	55 460
15 000	15 000	Overkurs	16	15 000	15 000
<u>70 460</u>	<u>70 460</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>70 460</u>	<u>70 460</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
9 933 413	8 070 512	Annen egenkapital	16	46 183 435	34 698 647
<u>9 933 413</u>	<u>8 070 512</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>46 183 435</u>	<u>34 698 647</u>
0	0	Minoritetsinteresser	16, 17	3 133 601	2 795 662
<u>10 003 873</u>	<u>8 140 972</u>	Sum egenkapital		<u>49 387 496</u>	<u>37 564 769</u>
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14, 19	61 794 969	53 142 080
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>61 794 969</u>	<u>53 142 080</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 000 000	5 000 000
0	0	Leverandørgjeld		9 606 079	9 012 339
0	0	Betalbar skatt	12	3 841 455	1 987 549
0	0	Skyldige offentlige avgifter		6 310 201	7 239 479
<u>10 657 874</u>	<u>10 218 417</u>	Annen kortsiktig gjeld	11	<u>8 326 184</u>	<u>5 473 114</u>
<u>10 657 874</u>	<u>10 218 417</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>33 083 919</u>	<u>28 712 481</u>
<u>10 657 874</u>	<u>10 218 417</u>	Sum gjeld		<u>94 878 888</u>	<u>81 854 561</u>
<u>20 661 747</u>	<u>18 359 389</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>144 266 385</u>	<u>119 419 330</u>

31. desember 2021
Veblungsnes, 30.juni 2022

Arnstein Digernes
Styrets leder/Daglig leder

Penneo document key: N0UJ-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
3 804 000	3 682 480	17 611 218	11 167 236
-4 258 524	-4 020 223	0	0
0	0	-1 974 929	-441 256
0	0	0	28 654
0	0	4 698 945	4 306 786
0	0	-4 219 970	5 246 538
-69 918	-106 969	-69 918	-106 969
-115 143	1 180 597	751 142	-4 720 527
-639 585	735 885	16 796 488	15 480 462
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	0	0	90 779
0	0	-14 661 644	-3 941 363
0	0	-14 661 644	-3 850 584
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	0	13 000 000	8 108 332
0	0	-4 347 111	-5 078 519
-1 386 500	-693 250	-1 582 500	-889 250
-1 386 500	-693 250	7 070 389	2 140 563
-2 026 085	42 635	9 205 233	13 770 441
205 205	162 570	29 010 100	15 239 659
-1 820 880	205 205	38 215 333	29 010 100

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VE06U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rauma Holding AS og selskaper som Rauma Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Dette gjelder selskapene Rauma Ullvarefabrikk AS 100%, Røros Tweed AS 90,2% og Rauma Tweed Eiendom AS 90,2%, og Rett og Vrang AS 66%. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er innteksført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres løpende over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

AFP-ordning er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Selskapet og konsernet har innskuddsbasert tjenstepensjon. Tilskuddet blir fastsatt til 2% av den ansattes lønn og foretakets forpliktelse er fullt innfridd ved tilskuddsbetalingen. Tilskuddet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Finansielle instrument

Konsernet har renteswapper for å begrense konsernets renteesponering. Kontantstrømmene fra renteswappene regnskapsføres løpende sammen med rentekostnaden fra rentebærende gjeld mot kredittinstitusjon. Renteswappene måles ikke til virkelig verdi på balansetidspunktet da konsernet benytter sikringsbokføring.

Note 2 - Datterselskap

Navn på morselskap
Rauma Holding AS

Forretningskontor
6310 VEBLUNGSNES 1539 Rauma

Selskap	Kontor	Eier- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Rauma Ullvarefabrikk AS	Veblungnes	100,0 %	8 972 292	22 424 384	12 304 496
Røros Tweed AS	Røros	90,2 %	4 830 681	21 393 139	176 762
Rauma Tweed Eiendom AS	Røros	90,2 %	659 378	4 337 024	505 718
Rett og Vrang AS*	Sandvika	66,0 %	-12 021	1 800 132	0
Sum			14 450 33 0	49 954 679	12 986 976

* Eiet av Rauma Ullvarefabrikk AS

Konsernet består av datterselskapene Rauma Ullvarefabrikk AS, Røros Tweed AS, Rauma Tweed Eiendom AS og datterdatterselskapet Rett og Vrang AS.

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

Bundne skattetrekksmidler utgjør	2021
	2 004 852

Note 4 - Salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
0	0	Garn	87 724 478	79 333 254
0	0	Ullprodukter	52 001 796	40 377 204
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>139 726 274</u>	<u>119 710 458</u>
		<i>Geografisk fordeling</i>		
0	0	Norge	118 541 824	102 088 990
0	0	Europa	13 707 000	8 447 000
0	0	Andre	7 477 450	9 174 468
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>139 726 274</u>	<u>119 710 458</u>

Note 5 - Offentlige tilskudd

Konsern

Konsernet har mottatt støtte fra Innovasjon Norge i 2021 på kr 1 145 236. (kr 188 984 i 2020)

Note 6 - Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Råvarer	5 891 945	4 382 330
0	0	Varer under tilvirkning	5 341 571	5 873 199
0	0	Ferdige egentilvirkede varer	20 011 869	16 351 971
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>31 245 385</u>	<u>26 607 500</u>

Konsern

Det er foretat avsetning til ukurans med kr 9 373 045 (kr 8 312 347 i 2020).

Note 7 - Pensjoner

Konsern

Selskapene Rauma Ullvarefabrikk AS, Røros Tweed AS og Rett og Vrang AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har innskuddsbaserte pensjonsordninger som tilfredsstillende kravene i denne lov. Tilskuddet for 2021 er kostnadsført med kr 759 490 (kr 520 176 i 2020).

AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premie til AFP-ordningen er kostnadsført med kr 272 401 i 2021 (kr 344 037 i 2020).

Note 8 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	36 104 135	29 594 968
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 475 864	2 668 953
0	0	Pensjonskostnader	1 031 891	864 213
0	0	Andre ytelser	465 541	371 761
0	0	Sum	41 077 431	33 499 895

0 i morselskapet og 67 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i Rauma Ullvarefabrikk AS og lønnes i dette selskapet.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Dagligleder i Rauma Ullvarefabrikk AS	1 405 262		52 037
Daglig leder i Røros Tweed AS	912 389	58 598	56 547
Total ytelse	2 317 651	58 598	108 584

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Konsern
2021	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
22 050	Lovpålagt revisjon	305 000
97 380	Andre tjenester	367 500

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret for morselskap.



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Varige driftsmidler

Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	38 739 586	70 411 159	6 699 595	115 850 340
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 290 099	6 768 739	188 720	13 247 558
Anskaffelseskost 31.12.2021	45 029 685	77 179 898	6 888 315	129 097 898
Akk.avskrivning 31.12.2021	-12 655 597	-63 630 934	-4 052 171	-80 338 702
Balansført pr. 31.12.2021	32 374 088	13 548 964	2 836 144	48 759 196
Årets avskrivninger	1 337 630	2 335 416	419 079	4 092 125
Økonomisk levetid	Evig/ 20-30 år	5 - 10 år	7 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 10 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	Web-portal	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	679 869	1 979 574	2 659 443
Tilgang kjøpte eiendeler	0	1 414 086	1 414 086
Anskaffelseskost 31.12.2021	679 869	3 393 660	4 073 529
Akk.avskrivninger 31.12.2021	-351 266	-1 091 305	-1 442 571
Balansført verdi pr.31.12.2021	328 603	2 302 355	2 630 958
Årets avskrivninger	135 974	470 846	606 820
Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående selskap

Morselskap

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Gjeld	2021	2020	
		Gjeld til foretak i samme			
-8 346 168	-8 461 312	konsern	0	0	
-370 605	-370 605	Gjeld til nærstående selskap	370 605	370 605	
-8 716 773	-8 831 917	Sum	370 605	370 605	

Penneo document key: N0UJ-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Betalbar skatt	3 841 455	1 987 549
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	-12 625	
0	0	Endring utsatt skatt	-177 440	396 019
0	0	Årets totale skattekostnad	3 651 390	2 383 568

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2021	2020		2021	2020
3 804 000	3 682 480	Ordinært resultat før skattekostnad	17 611 218	11 303 210
0	0	Permanente forskjeller	-956 601	33 269
-3 804 000	-3 682 480	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	
-454 524	-337 743	Resultatført konsernbidrag	0	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	806 541	-2 302 165
-454 524	-337 743	Alminnelig inntekt	17 461 158	9 034 314
454 524	337 743	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Årets skattegrunnlag	17 461 158	9 034 314
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 841 455	1 987 549

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-1 627 118	-1 981 257
0	0	Varebeholdning	-9 365 868	-8 305 168
0	0	Utestående fordringer	-378 639	-278 659
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-11 371 625	-10 565 084
0	0	Utsatt skattefordel (22%)	-2 501 758	-2 324 318

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år	994 851	895 791	
		Lån til ansatt			
Morselskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	5 096 414	6 460 698	
Note 14 - Pant og garantier					
Morselskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
0	0	<i>Pantsikret gjeld</i>			
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.	66 794 969	58 142 080	
Morselskap			Konsern		
2021	2020	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020	
0	0	Varige driftsmidler	36 984 573	30 550 492	
0	0	Driftstilbehør	8 936 601	6 913 671	
0	0	Kundefordringer	10 281 370	10 105 545	
0	0	Varer	30 496 677	25 943 646	
0	0	Sum	86 699 221	73 513 354	

Note 15 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap			
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Private Banking Premium	5 037 127	5 037 127	6 430 663
Norsk Tindesenter	200 000	200 000	200 000
Sum	5 237 127	5 237 127	6 630 663
Konsern			
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Private Banking Premium	5 037 127	5 037 127	6 430 663
Norsk Tindesenter	200 000	200 000	200 000
Annet	11 620	11 620	11 620
Sum	5 248 747	5 248 747	6 642 283

Penneo document key: N0UJ2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 16 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	55 460	15 000	8 070 512	8 140 972
Årsresultat	0	0	3 804 000	3 804 000
Avsatt utbytte	0	0	-1 941 100	-1 941 100
Egenkapital 31.12.2017/2021	55 460	15 000	9 933 412	10 003 872

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	55 460	15 000	37 494 309	37 564 769
Årsresultat	0	0	13 959 827	13 959 827
Avsatt utbytte	0	0	-2 137 100	-2 137 100
Egenkapital 31.12.2021	55 460	15 000	49 317 036	49 387 496

Note 17 - Minoritetsinteresser

Morselskap

2021 2020

0 0

0 0

0 0

0 0

0 **0**

Konsern

2021 2020

2 795 662 2 333 107

533 939 658 555

-196 000 -196 000

3 133 601 **2 795 662**

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A- Aksjer	20	2	40
B- Aksjer	27 710	2	55 420
Sum	27 730		55 460

Selskapet har 2 aksjeklasser, hvor aksjer i klasse A gir stemmerett med 90,2% av stemmene i generalforsamlingen og aksjer klasse B gir 9,8% av stemmene i generalforsamlingen.

Penneo document key: N01J2-HEUZS-0QP6K-XJKBD-VEQ6U-Y2PV1



Rauma Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Arnstein Digernes	20	5 526	20 %	92,01 %
Edig Holding AS	0	8 319	30 %	3,00 %
Digerwest AS	0	2 773	10 %	1,00 %
Diginvest AS	0	2 773	10 %	1,00 %
Digernes Holding AS	0	8 319	30 %	3,00 %
Sum	20	27 710	100 %	100,00 %

Note 19 - Gjeld og finansielle instrument

Morselskap

Morselskapet har ingen rentesikringsavtale.

Konsern

<i>Rentesikringsavtale</i>	<i>Valuta</i>	<i>Fastrente</i>	2021	2020
Renteswap SBM	NOK	1,88 %	20 500 000	22 500 000
Renteswap SBM	NOK	1,83 %	3 125 000	3 625 000
Renteswap SBM	NOK	2,07 %	3 125 000	3 625 000
Renteswap SBM	NOK	0,805%	5 875 000	7 375 000
Sum			32 625 000	37 125 000

Avtalene ovenfor har en virkelig verdi på kr -143 943 per 31.12.21 (kr 1 393 776 per 31.12.20). Urealiserte gevinst/ tap er ikke bokført da selskapet benytter sikringsbokføring.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Konsern

Etter utbruddet av koronaviruspandemien (COVID-19) har myndighetene i stadig flere land, inkludert Norge, iverksatt tiltak for å redusere spredningen av viruset. Dette i lag med krig i Ukraina har redusert den makroøkonomiske aktiviteten i en viss periode. Selskapet forholder seg til retningslinjer fra myndighetene og følger aktivt med på markedsutviklingen. Ledelsen og styret forventer at de økonomiske konsekvensene vil ha begrenset effekt på 2022 regnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arnstein Digernes

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2022-06-30 07:38:27 UTC



Arnstein Digernes

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1366363

IP: 78.31.xxx.xxx

2022-06-30 07:38:27 UTC



Penneo Dokument nøkkel: NOUJ-HEUZS-OQP6K-XJKB-VEQ6U-Y2PV1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1, DaagGården
6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rauma Holding AS
